
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 65717-2016 z dnia 2016-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze 

Wykonanie docelowego zabezpieczenia wyrobisk górniczych, tzn. wybranych odcinków 

Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej /jej nitek ; północnej i południowej / ma polegać na 

przeprowadzeniu ich remontu lub przebudowy oraz wykonaniu... 

Termin składania ofert: 2016-06-17  

 

Numer ogłoszenia: 87617 - 2016; data zamieszczenia: 15.06.2016 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 65717 - 2016 data 02.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. śląskie, tel. 

32 630 30 91, fax. 32 277 11 25. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 17.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Muzeum Górnictwa 

Węglowego w Zabrzu Dział Zamówień Publicznych ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze 

Sekretariat pok. 1.02.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 23.06.2016 godzina 10:00, miejsce: Muzeum 

Górnictwa Węglowego w Zabrzu Dział Zamówień Publicznych ul. Jodłowa 59, 41-

800 Zabrze Sekretariat pok. 1.02.. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65717&rok=2016-06-02

